001.951.119 -SSP/RN, residente e domiciliado
ao  PO  Baldum,  nº  29  –  Zona  Rural  -  Ipanguaçu/RN.  Objetivo:
Prestar  serviços  a  esta  Douta  Câmara  Municipal,  exercendo  a
função  de  Agente  de  Segurança.  Valor  Global  do  Contrato:  R$
15.532,00 (Quinze mil quinhentos e trinta e dois reais). Data da
Assinatura:  07/02/2024.  Validade  11  (Onze)  meses.  Conforme
Resolução  nº  003/2017,  de  08  de  Maio  de  2017  alterado  pela
Resolução nº 001, de 31 de Março de 2022.

Doel Soares da Costa
Presidente da Câmara Municipal de Ipanguaçu/RN